Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
заседания коллегии

от 31.08.2022 № 313
р.п. Горьковское

О готовности образовательных учреждений
к новому 2022/2023 учебному году и зимнему

отопительному сезону

Заслушав информацию председателя комитета по образованию
Администрации Горьковского муниципального района О.А. Муравьёвой о
готовности образовательных учреждений к новому 2022/2023 учебному
году и зимнему отопительному сезону, коллегия постановила:

1. Информацию принять к сведению.
2. Комитету по образованию Администрации Горьковского

муниципального района:
2.1 обеспечить завершение ремонта отопления в МБОУ

«Алексеевская СОШ» и МБОУ «Краснополянской СОШ» в срок до 1
сентября 2022 года, а также в МБОУ «Октябрьской СОШ» и МБДОУ
«Лежанский детский сад» в срок до 15 сентября 2022 года;

2.2 обеспечить ремонт кровли спортивного зала в МБОУ «Рощинская
СОШ» и МБОУ «Краснополянская СОШ» в срок до 1 июля 2023 года.

2.3 при планировании бюджета на 2023 год предусмотреть
финансирование на ремонт кровли МБДОУ «Лежанский детский сад» и
МБОУ «Чучкинская ООШ».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района Чабанова Е.А.

Глава муниципального района / М.Ю. Болтрик